

Investitor **Iluminarea stradala s.Revaca**
Obiect

Catalog de preturi unitare pentru obiectul №

Lucrari de electromontare

(formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11- 30 cm	buc			492,351
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,2000	41,97	176,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	41,97	172,08
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,0000	80,00	80,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,8000	80,00	64,00
		2. Lucrari de montare				
2	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6- 25 mmp	m			2,103
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	52,57	2,10
3	RpEO01A	Demontarea suportului cu un brat	buc			23,657
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4500	52,57	23,66
4	RpEK17A	Demontarea proiecteurului (la sol)	buc			31,542
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	52,57	31,54
5	08-02-367-7	Conductor pe traverse pe stilpi metalici si din beton armat, sectiune pina la 70 mm ² , la cantitate stilpi pe 1 km: 32	1 km			15 054,600
	1	Muncitor	h-om	65,2400	52,57	3 429,67
	1111	Cablu SIP 2*25mm ²	m		9,37	9 370,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	m		2,80	93,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,0800	100,00	208,00

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	24,4200	80,00	1 953,60
6	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			394,164
	1	Muncitor	h-om	3,4100	52,57	179,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	100,00	10,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	55,00	27,50
	126	Consola p/u corp de iluminat	buc		71,00	71,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	80,00	106,40
7	08-03-595-3	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe suspensii tubulare, inclusiv montarea ARD, lungimea suspensiei, pina la 2500 mm	100 buc			36 614,924
	1	Muncitor	h-om	242,0000	52,57	12 721,94
	5440089	Banda p/u montare	m		9,75	4 795,08
	5555	Clama p/u banda	buc		2,48	1 219,67
	45555	Suport CA 1500	buc		28,50	3 223,77
	454551	Clema de ancora RA-25 2*10-35	buc		10,50	1 187,70
	4214555	Suport CS-1500	buc		30,00	2 262,30
	12455500	Clema de sustinere RA-25	buc		13,50	1 018,03
	878788	Clema de conexiune Fidos 1.5-10/35	buc		13,50	2 434,43
	030902	Turle telescopice	h-ut	96,9000	80,00	7 752,00
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			967,868
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	2588	Cablu AVVG 3*2.5mm2	m		3,16	316,00
9	RpEN09A	Montarea prizei de pamint pentru piloni din beton armat	buc			41,530
	7137010011510	Electromotor	h-om	0,7900	52,57	41,53
10	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 438,003
	1	Muncitor	h-om	8,2900	52,57	435,81
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	m		28,50	860,38
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	58,00	45,24
	021102	Macara pe sasiu	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	27,00	68,58
11	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 282,661
	1	Muncitor	h-om	21,3000	52,57	1 119,74
	1011627	Otel d-12.0mm	m		18,50	1 850,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	58,00	52,20
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	55,00	132,00
	021102	Macara pe sasiu	h-ut	0,1900	200,00	38,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	27,00	90,72
12	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			32,593
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	52,57	32,59
13	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			39,428
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	52,57	39,43
		3. Utilaj				
14		Позиция	buc			46 299,000
	22222	Corp de iluminat LED 50W	buc		375,00	45 750,00

Intocmit

Director

A.Marta

(functioia, semnrtura)

Verificat

Primar

(functioia, semnrtura)